OEC/363/2006 – pc

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 22 de junho de 2006.

 Excelentíssimo Senhor,

 Vimos pela presente manifestar nosso apoio ao evento a ser realizado no Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro “Victorio Cardassi” denominado SEMANA JURÍDICA, entre os dias 08 e 11 de agosto de 2006, e aproveitar o ensejo para convidar Vossa Excelência para proferir palestra sobre tema de sua escolha.

Consignamos que se trata de instituição de ensino de grande tradição que, atualmente, congrega os melhores quadros acadêmicos e de gestão da coisa pública de nossa região.

Certos de que sua presença muito engrandecerá a atividade acadêmica programada, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Celso Teixeira Romero

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor

Dr. Rodrigo César Rebello Pinho

PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE

SÃO PAULO – SP

PAGE
“Deus seja louvado”